
 
Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2015. (II.25.) Ör 
a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok 

tiszteletdíjáról   
 

 
Apátfalva Község Önkormányzat Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX: törvény (a továbbiakban: Mötv.) 35. §-ban és a 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed Apátfalva Község Önkormányzat képviselőire (továbbiakban: 
képviselő), a bizottságok elnökeire és tagjaira.  
 

2. § 
 

(1)A képviselőt és a bizottság nem képviselő tagját megválasztásának időpontjától megbízatása 
megszűnéséig tiszteletdíj illeti meg. 
 
(2) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíja havi: 30.000,-Ft. 
 
(3) A  bizottság elnökének tiszteletdíja 4.900,-Ft/hó. 
 
(4) A bizottság tagjának tiszteletdíja bizottságonként 4.500,-Ft/hó. 
 
(5) A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja 8.000,-Ft/hó. 
 
(6) A Szociális és Nemzetiségi Bizottság elnökének tiszteletdíja 6.650,-Ft/hó.  
 
(7) A Szociális és Nemzetiségi Bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja 9.000,-Ft/hó. 
 

 
3. §  
 

(1) Az önkormányzati képviselőnek az Mötv. 35. § (3) bekezdése szerinti indokolt költségei 
kifizethetőek. 

 
(2) Az önkormányzati képviselői költségek kifizetését a polgármester engedélyezi.    
 
 

4. § 
 

(1) A tiszteletfíj kifizetéséről a polgármesteri hivatal minden hónapban, legkésőbb a hónap utolsó 
napjáig köteles gondoskodni. 
 
(2) A tiszteletdíjra jogosult személy írásban bármikor lemondhat – részben vagy egészben – 
tiszteletdíjáról, illetőleg írásos kérelmére a számfejtett tiszteletdíjat rendelkezése alapján az általa 
kért egyéb számlára kell átutalni.   
 



 2 

 
5. §  
 

(1) A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, a 2. §-ban foglaltakat 2015. január 1-től kell 
alkalmazni. 
 
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági 
elnökök és tagok tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 17/1998. (11.24.) Ör. 
 

 
 
 
            Szekeres Ferenc     Sajtos László 
                        Polgármester        jegyző 
 
 
Záradék: A képviselő-testület a rendeletet 2015. február 24-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2015. február 25-én a hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
 
Apátfalva, 2015. február 25. 
 
 
 
 
                   Sajtos László 
                        jegyző 
 


